
 
 
 
 
 
 

 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  d i  L O R E T O  A P R U T I N O  
S c u o l a  I n f a n z i a  P r i m a r i a  e  S e c o n d a r i a  d i  I  g r a d o  

Via ROMA, 44 - 65014 Loreto Aprutino    085/8291121  –  FAX 085/8291276   C.F. 91100440683 

sito Internet: http://www.istitutocomprensivodiloretoaprutino.edu.it 
 

Piano Nazionale per la Scuola Digitale   (PNSD) prot.10812 del 13/05/2021 

SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM 
  Titolo Progetto “Viaggio spaziale tra scienza e tecnologia”  -  CUP: F49J21008840001 

Comunicazione ammissione  finanziamento n.201 del 20/7/2021 

 
 

All’albo dell’Istituto -All’Amministrazione Trasparente 
 
OGGETTO: determina individuazione figura professionale: SUPPORTO GESTIONALE AMMINISTRATIVO. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto  Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il  Re-
golamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  –competenze e ambienti 
per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre2014 della Commissione 
Europea; 
VISTO il Decreto n.129 del 28/8/2018,  concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO la delibera del C.d.I. di approvazione del Programma annuale 2022; 
VISTO il Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale approvato con delibera del Consiglio di istituto del 
28/02/2019 che disciplina le procedure per l’acquisizione di lavori, servizi e forniture sotto soglia/criteri e 
griglie per la selezione di esperti interni/esterni; 
VISTO l’avviso n° 10812 del 13/05/2021 ‘Avviso pubblico per la realizzazione “SPAZI E STRUMENTI DIGITALI 
PER LE STEM”; 
VISTO il decreto della Direzione generale per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale n.201 del 
20/7/2021 di assegnazione progetto come di seguito: 

Azione Titolo Progetto CUP 
Totale autorizzato 

progetto 

SPAZI E STRUMENTI 

DIGITALI PER LE 

STEM 

 

Viaggio spaziale tra scienza e tecnologia 

 

F49J21008840001 

 
€ 16.000,00 

VISTO l’avviso interno prot n. 2192 del 26/03/2/2022 per l’individuazione di personale amministrativo in-
terno per l’attività di  supporto gestionale amministrativo nel progetto in questione; 
PRESO ATTO della richiesta prot.n. 2271 del 30/03/2022 della sig.ra DE SANTIS GIUSEPPINA MARIA in pos-
sesso dei requisiti professionali come da curriculum vitae;  
CONSIDERATO che è l’unica domanda pervenuta; 

DETERMINA 
di individuare ed affidare all’assistente amministrativo DE SANTIS Giuseppina Maria l’incarico di “supporto 
gestionale amministrativo” nell’ambito del PROGETTO dal titolo “Viaggio spaziale tra scienza e tecnologia”. 
       Il presente decreto è pubblicato, in data odierna, all’Albo pretorio e sul sito web di questa Istituzione 
scolastica per la massima diffusione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Camillo D’INTINO 

http://www.istitutocomprensivodiloretoaprutino./



		2022-04-04T19:14:38+0200




